
ZARZĄDZENIE NR 1878/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7 ul. Czarnogórska 14 umowy dzierżawy z Polską Telefonią Cyfrową 
Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 
z siedzibą w Krakowie ul. Czarnogórska 14 na okres 10 lat  umowy dzierżawy z Polską 
Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimskie 181 w celu 
zainstalowania anteny nadawczej na części powierzchni dachu budynku użytkowego 
oznaczonego nr 14 położonego przy ul. Czargórskiej, na nieruchomości objętej 
Kw. KR1P/00300749/0 stanowiącej własność Gminy Kraków i przekazanej w trwały zarząd 
w 87/100 częściach na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 oraz 
w 13/100 częściach na rzecz Samorządowego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 32. Część powierzchni dachowej budynku stanowiąca przedmiot niniejszego zarządzenia 
usytuowana jest na działce nr 432/16 o pow. 0,4692 ha obr. 49 jednostka ewidencyjna 
Podgórze. Wyrażenie niniejszej zgody następuje pod warunkiem przedłożenia przed 
użytkowym uruchomieniem tego urządzenia przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7 certyfikatu o braku szkodliwego wpływu przedmiotowej anteny na 
otoczenie. Próbne uruchomienie urządzenia poprzedzające wydanie certyfikatu, powinno 
odbywać się w czasie, gdy w budynku nie są prowadzone zajęcia dydaktyczne. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




